
Uchwała Nr …/LV/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 151 788,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
69 257 175,34 zł, w tym: 
- dochody bieżące        61 132 253,06 zł, 
- dochody majątkowe     8 124 922,28 zł. 
 

§ 3 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 151 788,00 

zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 80 446 522,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące        62 215 221,76 zł, 

- wydatki majątkowe   18 231 301,05 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2022 r. o kwotę 
400 131,96,00 zł i ustala się je w wysokości 18 231 301,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

Ustala się plan wydatków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego w 

wysokości 528 210,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 6 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr …/LV/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

do §2 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 151 788,00 

zł. 

 
W dziale 801 
- rozdziale 80195 – w związku z otrzymaniem środków na realizację zadania „Poznaj 
Polskę” wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej w wysokości 52 550,00 zł (jako wkład własny) oraz dotację celową 
otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 58 280,00 zł. 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85295 – wprowadza się wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 1 000,00 
zł. 
 
W dziale 853 
- rozdziale 85395 – zmniejsza się dotację otrzymaną z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 263 618,00 zł. 
 

do § 3  

Dokonuje się zmniejszenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2022 r. o 
kwotę 151 788,00 zł, jak niżej:    
 
W dziale 400 
- rozdziale 40095 – wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
1 000,00 zł.  
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 35 613,96 zł oraz 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec Chrzczany – 
Gadomiec Miłocięta Etap II w km od 2+141,37 do km 3+612,75” o kwotę 83 868,04 
zł. 
 
W dziale 700 
- rozdziale 70005 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł. 
 
 



W dziale 750 
- rozdziale 75023 – zwiększa się podróże służbowe krajowe o kwotę 8 000,00 zł oraz 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
4 000,00 zł. 
 
- rozdziale 75075 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 53 900,00 
zł.  
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80113 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 27 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80195 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 110 830,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację programu „Poznaj Polskę”. 
 
W dziale 853 
- rozdziale 85395 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup autobusu 
do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Chorzele” o kwotę 484 000,00 
zł. 
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195 - zgodnie ze złożonym wnioskiem Sołectwa Przysowy w ramach 
Funduszu Sołeckiego zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
7 188,00 zł, którą zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 7 188,00 zł 
(wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na remont łazienki). 
 


